
شماره بخشنامه : 161-96-200

تاریخ : ۱۳۹۶/۱۲/۱۲

الحاق ماده 14 به آئین نامه اجرایی موضوع تبصره 2 ماده 132 اصلاحی قانون مالیاتهای مستقیم موضوع ماده 31 قانون رفع
موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب 01/02/1394 موضوع تصویب نامه شماره 165311/ت 52642 هـ

مورخ 16/12/1394 هیأت محترم وزیران
موضوع

شماره: 161/96/200

تاریخ: 12/12/1396

بخشنامه

161

96

132

م

مخاطبین/ذینفعان

امور مالیاتی شهر و استان تهران

ادارات کل امور مالیاتی

موضوع

الحاق ماده 14 به آئین نامه اجرایی موضوع تبصره 2 ماده 132 اصلاحی قانون مالیاتهای مستقیم موضوع ماده 31 قانون
رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب 01/02/1394 موضوع تصویب نامه شماره 165311/ت

52642 هـ مورخ 16/12/1394 هیأت محترم وزیران

پیرو بخشنامه شماره 126-94-200 مورخ 27/12/1394، تصویر تصویب نامه شماره 147979/ت 54586هـ مورخ
21/11/1396 هیأت محترم وزیران به شرح ذیل، جهت اطلاع و اجرا ارسال می گردد:

متن زیر به عنوان ماده 14 به آئین نامه اجرایی موضوع تبصره 2 ماده 132 اصلاحی قانون مالیاتهای مستقیم موضوع ماده
31 قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور مصوب 01/02/1394 موضوع تصویب نامه شماره

165311/ت 52642 هـ مورخ 16/12/1394 هیأت محترم وزیران، الحاق میگردد:

ماده 14- واحدهای موضوع صدر ماده (132) اصلاحی قانون مالیاتهای مستقیم که از تاریخ 01/01/1395 به بعد ازطرف
مراجع قانونی ذی ربط برای آنها پروانه بهره برداری یا مجوز فعالیت صادر گردیده ولی تاریخ شروع بهره برداری یا فعالیت

آنها قبل از 01/01/1395 باشد شروع دوره برخورداری از نرخ صفر مالیاتی آنها از تاریخ 01/01/1395 تعیین می شود.
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